PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  n º  9 3 / 2 0 1 4  -  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  A  P R O V A  D E  T Í T U L O S
E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  3 1 / 2 0 1 4

O Prefeito Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS para o CONCURSO PÚBLICO nº 31/2014,  conforme as seguintes
disposições:

Art. 1° Poderão participar da Prova de Títulos, todos os candidatos relacionados no Anexo Único do Edital nº 80/2014
de Resultado da Prova Objetiva,  publicado em  02 de maio de 2014,  inscritos aos cargos relacionados na tabela
abaixo:

Código do Cargo Cargo

203 CUIDADOR SOCIAL

205 EDUCADOR INFANTIL

206 EDUCADOR SOCIAL

401 ASSISTENTE SOCIAL

402 CONTADOR

403 ENFERMEIRO

404 ENGENHEIRO CIVIL

405 FARMACÊUTICO / BIOQUÍMICO

406 FISIOTERAPEUTA

407 FONOAUDIÓLOGO

408 MÉDICO

409 MÉDICO PEDIATRA

410 VETERINÁRIO

411 NUTRICIONISTA

412 PEDAGOGO

413 PROCURADOR

414 PROFESSOR

415 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

416 PSICÓLOGO

Art. 2º Os candidatos que desejarem participar da Prova de Títulos, deverão no período das 08h do dia 19/05/2014 às
23h59min do dia 22/05/2014, observado o horário oficial de Brasília – DF, preencher o Formulário de Cadastro de
Títulos,  no endereço eletrônico  www.fundacaofafipa.org.br.  Após o preenchimento, o candidato deverá imprimir duas
vias do comprovante, retendo uma para si. A segunda via, juntamente com os documentos comprobatórios dos títulos
relacionados deverão  ser postados até  o  dia 23/05/2014 (será observada a data  de postagem)  para o  endereço
informado nas etiquetas geradas junto com o comprovante de  Formulário de Cadastro de Títulos, conforme
abaixo:

DESTINATÁRIO: Fundação de Apoio à FAFIPA
Caixa Postal 40
Paranavaí – PR

CEP  87.701 – 970
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ivaiporã-PR

(PROVA DE TÍTULOS)
NOME DO CANDIDATO: XXXXXX XXXXXXXXXXXX

CARGO: XXXXXXXXXXXX
NÚMERO DE INSCRIÇÃO: XXXXXXXX

Página 1 de 2

Art. 3º Os candidatos que desejarem participar da Prova de Títulos deverão observar o descrito no item 12 do Edital de
Abertura nº 31/2014.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ivaiporã/PR, 19 de maio de 2014

Luiz Carlos Gil
Prefeito Municipal de Ivaiporã

Página 2 de 2